TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
PHÒNG HÀNH CHÍNH TỔNG HỢP

Số:      /BG-HCTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 7 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

      Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu thuê 01 xe 7 chỗ với nội dung như sau:

STT Nội dung công việc

Đơn

giá

cho

thuê

Số

lượng

Ghi

chú

1

Cần thuê 01 xe ô tô 7 chỗ đời 2024 trở lên

(chỉ bao gồm xe, không tài xế), thời gian thuê

trong 03 tháng.

tháng 03

       Kính mời đơn vị tham gia khảo sát và chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT, Bảo hiểm bắt buộc dân sự, Bảo dưỡng định kỳ và các

chi phí liên quan khác.

- Địa điểm thực hiện: Trường Đại học Quốc tế, Khu phố 33, Phường Linh Xuân,

Thành phố Hồ Chí Minh.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

+ Người nhận: Vũ Đình Thắng

+ Phòng Hành chính Tổng hợp, A2-712 - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 33, Phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh

+ Ngoài bì thư ghi rõ nội dung: Thư chào giá thuê xe 7 chỗ

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 4455

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 28/7/2025.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.HCTH.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Lê Hồng Phú

		2025-07-24T15:06:23+0700

		2025-07-24T15:10:06+0700

		2025-07-24T15:34:47+0700